令和 3 年度第 3 回兵庫地方労働審議会議事要旨

１ 開催日

令和 4 年 3 月 25 日 （書面開催）

２ 出席委員
公益代表委員 今井陽子委員、小林由佳委員、櫻庭涼子委員、鈴木克司委員、

松尾俊彦委員、柳屋孝安委員
労働者代表委員 尾野哲男委員、小西啓介委員、中西織絵委員、那須健委員、

森山政行委員、横川易季委員
使用者代表委員 今村弥雪委員、瀬川里志委員、橋本玲子委員、藤本義久委員、

松ケ下昭人委員、山本清美委員

３ 議題
     明石地域及び三木地域の雇用開発計画に係る意見聴取について（答申）

４ 資料
   諮問文（写）
     明石地域雇用開発計画

三木地域の雇用開発計画

５ 議事要旨
     ４の資料を基に各委員に概要を説明した。各委員の意見を踏まえ会長からいずれ

の計画も「妥当」との答申を得た。